

PODER JUDICIÁRIO SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS

PORTARIA/DISUB nº 04/2014 de 31 de JANEIRO de 2014.

O DR. LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR, JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR os servidores relacionados no Art. 2° para atuarem na aplicação da prova escrita da I Seleção de Estagiários de Nível Superior da Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas, Edital nº. 001, de 27 janeiro de 2014, conforme indicações desta Portaria.

Art. 2º. CONVOCAR os servidores para comparecerem ao local da prova até às 8:00 do dia 09/02/2014.

SERVIDORES	FUNÇÃO	PERÍODO
Alda Geane Barbosa Guimarães de Queiroz	Membro Titular da Comissão	09/02/2014
Fabio Riella Marocci	Membro Titular da Comissão	09/02/2014
Helga dos Humildes Almeida	Membro Titular da Comissão	09/02/2014
Saulo Sampaio Andrade	Membro Titular da Comissão	09/02/2014
Cassio Furlan Chicon	Membro Suplente da Comissão	09/02/2014

Art. 3°. COMUNICAR que as provas serão realizadas dia 09/02/2014, turno matutino, às 10:00, no Colégio da Polícia Militar/Anísio Teixeira, Avenida Gonçalves Ledo, 115 – 1125, Bairro Bela Vista, Teixeira de Freitas/Bahia, com abertura de portões às 08:00 e fechamento às 09:00.

Art. 4.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR

JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA

Documento assinado digitalmente pelo(a) JUIZ FEDERAL LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR em 03/02/2014, com base na Lei 11.419 de 19/12/2006.